revestimento capa, couro
sintetico, com 386 flohas,
gramatura 70g, comprimento
192mm, largura 135mm,
caracteristica adicionais,
corforme modelo do orgão.

unidade DAC 15 R$ 50,35 R$ 755,25

94 CADERNO BROCHORA 96
FOLHAS unidade JANDAIA 20 R$ 6,13 R$ 122,60

R$
88.301,17

VALOR TOTAL: R$: 88.301,17 (oitenta e oito mil trezentos e um reais e dezessete centavos). 

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 23/03/2022 a 24/03/2023. 

Tulysmar Pereira de Sousa

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO PARTICIPANTE